
令和４年４月１６日
２・３年保護者 様

加西市立善防中学校長 村田 豊樹

加西市中学校親善スポーツ大会のご案内

春陽の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の通り加西市中学校親善スポーツ大会が開催されます。各部とも懸命にそれぞれの

目標に向かって練習に励んでおります。お忙しいこととは存じますが、是非応援くださいますよ
う、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２４日（日）

※開会式 ８時３０分（バレーは９時、卓球は９時１５分）

２ 会 場（本校関係分）

競技種目 会 場 ４月２４日(日) 備考

野 球 アラジン 第２試合 予備日
スタジアム 10:45 対 加西中 5月5日(木)

決勝 13:10

バレー 善防中学校 9:30開始
ボール 第２試合 対 北条中

第３試合 対 泉中

バスケット 北条中学校 第２試合
ボール 10:20 対 北条中

サッカー 泉中学校 第１試合 予備日
9:00 対 北条中 5月1日(日)
3位決定戦 12:45 決勝 14:00

卓 球 勤労者体育 9:45開始
センター 個人戦(ﾍﾞｽﾄ4まで)→団体戦

→個人戦(準決勝･決勝)

剣 道 加西中学校 9:00開始
個人戦(ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦)
団体戦(ﾘｰｸﾞ戦)

※各部ごとに集合して会場へ行きます。

３ その他
○４月２４日が雨天の場合、判断は当日の７：００に行います。
○雨天でも室内種目は実施します。屋外種目で実施できない種目のみ予備日に順延します。
○警報発令時は普段の学校の対応と同じです。

【新型コロナウィルス感染拡大予防のための対応】
○本年度の大会は観客の人数を制限して実施する。
※送迎でお世話になる部活動もありますが、よろしくお願いします。

○万が一感染者が出た場合に拡大防止の観点から、来場者を把握しておく必要がありま
すので、会場毎に参加者（選手、関係者）一覧表をあらかじめ作成する。

○試合以外は、マスク着用と３密を避ける工夫をして、大会に参加する。


